
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa istniejącego podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów wejściowych do budynku SPOR-T

dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu i wyk. zabezpieczenia przeciwwilgociowego (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY OŚRODEK REHABILITACYJNO-TERAPEUTYCZNY DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY W ELBLĄGU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170789323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 2

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sport_elblag@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spor-t.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SPZOZ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00218711/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 12:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00200837/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-24 13:00

Po zmianie: 
2022-07-01 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-24 13:05

Po zmianie: 
2022-07-01 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00218711/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-07-23

Po zmianie: 
2022-07-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00218711/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa istniejącego podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów wejściowych do budynku SPOR-T dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu i wyk. zabezpieczenia przeciwwilgociowego (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY OŚRODEK REHABILITACYJNO-TERAPEUTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W ELBLĄGU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170789323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sport_elblag@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spor-t.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00218711/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 12:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00200837/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



